
UCHWAŁA NR L/369/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Pępowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Pępowo, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KW PO1Y/00024540/1, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 80/45 obręb 
Pępowo o pow. 0,0020 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90C1CDC-B662-4E59-BF75-882E1E1D5FCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Gmina Pępowo zamierza oddać do zbycia nieruchomość niezabudowaną, położoną w 

miejscowości Pępowo oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 80/45 obręb Pępowo o pow. 0,0020 
ha. Ww. działka objętą jest obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXI/169/2001 Rady Gminy Pępowo z dnia 28 sierpnia 2001 r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pępowo. Zgodnie z ustaleniami planu działka oznaczona została symbolem 1.03 M – przeznaczenie 
podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej, przeznaczenie dopuszczalne, traktowane wyłącznie 
jako uzupełniające funkcję podstawową: obiekty gospodarcze towarzyszące zabudowie 
mieszkaniowej i obiekty budowlane związane z nieuciążliwą działalnością gospodarczą. 

Teren działki ew. nr 801/45 obręb Pępowo przeznaczony jest pod zabudowę garażową. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90C1CDC-B662-4E59-BF75-882E1E1D5FCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



